
令和 4年 9月 5日 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 4報） 

 

平素より、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 

8月 31日より現在まで、ご利用者 7名、施設職員 2名が検査の結果、陽性と判明いたし

ました。陽性のご利用者の症状は全員軽症であり、重症化していないため施設にて 

治療し経過観察をしていきたいと思います。 

 

管轄の保健所へ陽性者の経過報告を行い、現在、指示を仰ぎながら、さらなる感染増加防

止の対応にあたっております。 

 

ご家族、関係者の皆様方にはご心配やご迷惑をおかけいたしますが、今後も状況を随時

お伝えしてまいります。新型コロナウイルス感染予防対策に最大限取組んでまいりますの

で、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

介護老人保健施設 

リハパーク舞岡 

施設長 飯田秀夫 

 

 


